**q** Non potuit. vt & C. de administra. tut. l. & si scisset. vnde videbatur non esse à legato repellendus.

**r** Sed hoc. s. quod potest conueniri in subsidium non est quærendum. vt scilicet non admittatur ad legatum: imò perdit vt subiicit.

**r** Iudicio patris. s. legato relicto sibi in iudicio patris. \* Sic Flor. in vet. autè scrupulosa.

**r** Remouendus est. ita malè gerit. aliàs remotus.

**r** Micissimos. ] **CASVS.** Quendam amicum meum fidelissimũ mihi tutorem dedi filio meo, & ei legatũ dedi: & si filius meus decederet, eum tutore ei substitui. certè si excuset te ab eius tutela, nihilominus habebit hereditatem ex substitutione mortuo pupillo. Secundo dicit: Habebã tres filios Romæ: & ita excusationem habebã à tutelis propter eos. vnus de his filiis erat adultus, & à me erat emâcipatus: vnde petiit me curatorem sibi dari: & ego excusabã me propter tres filios. certe nõ possum. Viuianus.

**u** Amicissimos. patres enim solent dare fideles amicos tutores filiis suis: & etiam legata eis relinquunt.

**x** Substitutus. in hereditate. Accursius.

**y** Suscepisset. & si excuset se à tutela, quæ substitutio euanescat.

**z** Repellendum. si excuset se à tutela, & summouendũ. eo quod excusat se à tutela. & dic, remouetur à legato, sed non à substitutione: vt. s. eo. l. tutor petitus. s. j. Accursius.

**a** Summouendũ. eo quod excusat se à tutela. & dic, remouetur à legato, sed non à substitutione: vt. s. eo. l. tutor petitus. s. j. Accursius.

**b** Finiretur. sic supra de usufructu. l. Titio. Accursius.

**†** Hinc præclare Cicer. Equè perfidiosum & nefarium esse censet fidei frange re. quæ cõtinnet vitam: & pupillũ fraudare, qui in tutelã peruenit: & lociũ fallere, qui se in negotio coniunxit. Cicer. in orat. pro Rosc. Comædo.

**†** Hinc præclare Cicer. Equè perfidiosum & nefarium esse censet fidei frange re. quæ cõtinnet vitam: & pupillũ fraudare, qui in tutelã peruenit: & lociũ fallere, qui se in negotio coniunxit. Cicer. in orat. pro Rosc. Comædo.

**†** Hinc præclare Cicer. Equè perfidiosum & nefarium esse censet fidei frange re. quæ cõtinnet vitam: & pupillũ fraudare, qui in tutelã peruenit: & lociũ fallere, qui se in negotio coniunxit. Cicer. in orat. pro Rosc. Comædo.

**†** Hinc præclare Cicer. Equè perfidiosum & nefarium esse censet fidei frange re. quæ cõtinnet vitam: & pupillũ fraudare, qui in tutelã peruenit: & lociũ fallere, qui se in negotio coniunxit. Cicer. in orat. pro Rosc. Comædo.

**†** Hinc præclare Cicer. Equè perfidiosum & nefarium esse censet fidei frange re. quæ cõtinnet vitam: & pupillũ fraudare, qui in tutelã peruenit: & lociũ fallere, qui se in negotio coniunxit. Cicer. in orat. pro Rosc. Comædo.